
Sedmý den

Tleskač

1. Odpoledne v neděli se starej Jákob tetelí.
   Jeho žena v posteli, čeká jí šestinedělí.
   Starýmu se kroutí pejzy, skáče a je very crazy.
   Zítra jeho dědice přivítá celá vesnice.

2. Celej kibuc na nohou, že prošel Jákob dělohou,
   víc teď dělat nemohou než tančit, zpívat hejahou.
   Tohle stojí za úvahu, blbnou víc než při Pesachu,
   ničím se už netají i jarmulkama metají.

R: Narodil se prcek Jákob, ségra Ester bráchu chová
   Narodil se prcek Jákob, ségra Ester Kočičková

3. Starej kalí ostošest, stará svírá ruce v pěst.
   Na mou věru, na mou čest, už neměl do tý knajpy lézt!
   Háže prázdná slova, jářku, jako hrášek na Zeď nářků
   a prcka křičícího z plen čeká fatální sedmý den.

4. Kluk se pláčem zalyká. Zeptej se Pavla Halíka,
   že s obřízkou dá se žít. To bys nebyl košer Žid!
   Tak se ti to chlapče blíží, jak Ježíšův pobyt na kříži.
   Život podle Talmudu, bez předkožky na žaludu.

R: Narodil se prcek Jákob, ségra Ester bráchu chová
   Narodil se prcek Jákob, ségra Ester Kočičková

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

